pamentos e materiais nos termos do Convênio 100354/2022 e dos anexos do Edital. 
A CPL torna público o resultado de julgamento das propostas da licitação supramen-
cionada, conforme Ata da Sessão Pública de 11/05/2022, a saber: 
1º lugar: Solar Materiais e Construções Elétricas Ltda, apresentou proposta no valor 
global de R$ 707.996,01 (setecentos e sete mil, novecentos e noventa e seis reais e 
um centavo).
2º lugar: C&f Empreendimentos Elétricos, Telefônicos e Serviços Ltda, apresentou 
proposta no valor global de R$ 892.259,83 (oitocentos e noventa e dois mil, duzentos 
e cinquenta e nove reais e oitenta e três centavos).

Pereira Barreto/SP, 11 de maio de 2022.
Comissão Permanente de Licitações.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE LUBRIFICANTES, 
GRAXAS, FLUIDOS, FILTROS DE ÓLEO, FILTROS DE COMBUSTÍVEL, FILTROS